
Value Grp 2019 All Rights Reserved 1 

令和3年5月1日 
株式会社Value 

広報戦略室 

報道関係者 
取引先各位 
 
 
 
 

平素は大変お世話になっております。 
今年度も弊社では、室温の適切化及び地球温暖化防止のため
環境省のガイドラインに乗っ取りクールビズを実施致します。 
以下期間につきましてクールビズにて稼働をしてまいります。 
つきましては、オフィス内を始めお客様先にお伺いの際につ
きましても、ポロシャツを着用させていただきます。 
また、弊社にご来社いただく際にもノーネクタイでお越しい
ただき問題ございません。 
 
 

期間：2021年5月1日(土)～9月30日(木) 

 
弊社従業員服装： 
                              〇会社ポロシャツ着用 
                          〇ノーネクタイ 
                          〇ノージャケット 
   

                                 問い合わせ先: 広報戦略室 

                                                  電話番号:03-5213-5047 

  

クールビズ期間につきまして 


